АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013       № 149

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2012 № 80

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки

и утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной,

и государственных услуг, предоставляемых по переданным полномочиям,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2012

№ 80 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации ЗАТО

г. Островной от 04.06.2012 № 115, от 19.07.2012 № 170, от 22.08.2012 № 226,

от 15.10.2012 № 292, от 16.01.2013 № 9), следующие изменения:

в таблице «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами

местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной

Мурманской области»:

- пункт 19 «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в Администрацию

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» исключить;

- пункты 20-37 считать соответственно пунктами 19-36.

2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной

  В.М. Роздина

http://www.zato-ostrov.ru/